
 

 

UCHWAŁA NR XXII/89/2025 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 889), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Szamotulskiego  Rada Miasta 

Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych zlokalizowane w Mieście Obrzycko : 

1) ulicę Cisową – przebiegającą od ulicy Klonowej do ulicy Strzeleckiej, zlokalizowana na działkach 

ewidencyjnych nr 443/10 i 441/16 – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) ulicę Sportową – przebiegającą od ul. Szamotulskiej – bez przejazdu, zlokalizowana na działce 

ewidencyjnej nr 765/17, 764, 925/1, 933/12, 933/14, 933/9, 933/11, 926/1 i 762/1 - zgodnie z załącznikiem 

nr 2, 

3) ulicę Wesołą – przebiegającą od ul. Ostrorogskiej – bez przejazdu , zlokalizowana na działce ewidencyjnej 

nr 769 i 990/9 zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) ulicę Widokową – przebiegającą od ul. Strzeleckiej bez przejazdu, zlokalizowana na działce ewidencyjnych 

nr 428/1, 132/2, 131/2, 130/2, 129/2, 128/2, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Anna Walkowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7583



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7583


		2025-10-31T13:41:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




